

CENOVÁ NABÍDKA Č.RSZBR/37-18/PVR/17-19

Objednavatel: **MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5**
Zhotovitel: **P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4 147 00**
Obsah: **Ulice Beldova - úpravy odvodu srážkových vod z komunikace**

Ulice Beldova - úpravy odvodu srážkových vod z komunikace

popis položky	m.j.	množství	jednotková cena	cena celkem
strojní odkopávka v zeminy 1-4	m3	37,00	250,00	9 250,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3	37,00	400,00	14 800,00
ruční odkopávka v zeminy 1-4	m3	12,90	500,00	6 450,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m2	12,90	400,00	5 160,00
ostatní blíže nespecifikované práce v HZS - dopravní značení	hod	10,00	180,00	1 800,00
úprava pláně se zhutněním	m2	370,00	25,00	9 250,00
podklad ze štěrkodrti v tl. 10 cm	m2	52,00	100,00	5 200,00
silniční bet.obruba, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby	mb	60,00	200,00	12 000,00
podkladní beton v tl. 10 cm - betonový práh pod obruby	m2	24,00	260,00	6 240,00
silniční bet.obruba, dodávka	mb	25,00	140,00	3 500,00
silniční bet.obruba nájezdová, dodávka	mb	25,00	140,00	3 500,00
silniční bet.obruba náběhová L, dodávka	mb	5,00	390,00	1 950,00
silniční bet.obruba náběhová P, dodávka	mb	5,00	390,00	1 950,00
výšková úprava šoupěte hydrantu, bez dodávky armatury	ks	8,00	350,00	2 800,00
výšková úprava kanalizačního vstupu, bez dodávky poklopu s rámem	ks	3,00	750,00	2 250,00
podkladní dílec pod šoupě, hydrant, poklop revizní šachty	ks	11,00	250,00	2 750,00
šterbinový žlab - osazení do betonu	soub.	1,00	5 000,00	5 000,00
šterbinový žlab z ocelových nosníků (JE 200 - svařenec, dodávka	kg	425,00	46,00	19 550,00
betonový základ pro šterbinový žlab	m3	2,80	2 600,00	7 280,00
Celkem bez DPH				120 680,00

REKAPITULACE

Ulice Beldova - úpravy odvodu srážkových vod	120 680,00 Kč
CELKEM bez DPH	120 680,00 Kč
DPH 21%	25 342,80 Kč
CELKEM včetně DPH	146 022,80 Kč

V Praze dne 18.7.2018

Ing. Vladislav Nosek
P-V rekultivace s.r.o.